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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Odpowiedzi na pytania wykonawcéw

dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i dostawe agregatu pradotworczego wraz trzema
uktadami SZR dla potrzeb Urzedu Gminy w Pniewach. /Dr.271.2.2019/

Zamawiajacy — Gmina Pniewy, odpowiada na nastepujgce pytania wykonawcy:

Pytanie 1: Czy posiadaja Paristwo projekt elektryczny dotyczacy modyfikacji zasilania z uwzglednieniem
trzech uktadow SZR?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada projektu elektrycznego dotyczacego modyfikacji zasilania z
uwzglednieniem trzech uktadéw SZR. Obecne postepowanie dotyczy zakupu i dostawy agregatu wraz
uktadame SZR bez montazu.

Pytanie 2: Czy w zakresie dostawy agregatu pradotwdrczego jest réwniez ptyta fundamentowa pod
agregat? Czy grunt pod agregat jest juz przygotowany?

Odpowiedi: Zakres dostawy nie obejmuje ptyty fundamentowej. Obecne postepowanie dotyczy
zakupu i dostawy agregatu wraz uktadami SZR bez montazu.

Pytanie 3: Czy w zakresie prac elektrycznych jest wykonanie tras kablowych (uprzejmie prosze o
dotaczenie rysunku lokalizacji agregatu i kazdego miejsca, w ktérym zostanie posadowiony uktad SZR z
uwzglednieniem doktadnej odlegtosci od agregatu)

Odpowiedz: Obecne postepowanie dotyczy zakupu i dostawy agregatu wraz uktadami SZR bez
montazu.

Pytanie 4: Prosimy o przedstawienie logiki funkcjonowania zasilania z trzema uktadami SZR.
Odpowiedz: Agregat przeznaczony jest do zasilania awaryjnego trzech niezaleznych budynkdw,
posiadajgcych niezalezne przytacza energetyczne z uktadem pomiarowym.
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Pytanie 5: Zamawiajacy wymaga wykonania bezptatnie przez wykonawce raz w roku przegladu
okresowego wraz z wymiang materiatéw eksploatacyjnych.
Do utrzymania 3 letniej gwarancji producent wymaga wykonania przegladu po kazdym roku
eksploatacji co daje tacznie 2 przeglady zeby utrzymac 36 miesieczna gwarancje.
Prosze o potwierdzenie ze zamawiajacy podtrzymuje zapis ze maja by¢ wykonane facznie 3 przeglady
(w kazdym roku po jednym przegladzie).
Odpowiedi: Zamawiajacy zgodnie z trescig wzoru umowy wymaga , W okresie trwania gwarancji —
okresowych bezptatnych przeglgdéw sprzgtu nie rzadziej niz 1 raz w roku wraz z wymiang czesci
zuzywalnych przewidzianych przez producenta w procedurze przeglgdowej.”
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie trzech przegladéw po kazdym roku eksploatacji z zastrzezeniem,
ze trzeci przeglad wykonany po okresie 36 miesigcy od daty odbioru zostanie wykonany nieodptatnie
jako gwarancyjny.
Zamawiajacy uzna wykonanie dwéch przegladéw po kazdym roku eksploatacji i trzeciego przegladu,
przed uptywem 36 miesigca od daty dostawy, jako wykonane w terminie i nie naruszajgce postanowien
umowy.
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